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Comune di Vado Ligure     Comune di Quiliano 
 

Provincia di Savona 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

PROCEDURA NEGOZIATA- ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) L. 120.2020 INTERVENTI 

DI CONSOLIDAMENTO DELLA VIABILITA’ DI ACCESSO ALLA DISCARICA IN 

LOCALITA’ BOSCACCIO. 

VERBALE INTERNO DELLE CONCLUSIONI DELLA PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DI 

INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE ALLA PROCEDURA IN OGGETTO 

 

L'anno 2021 (duemilaventuno) il giorno 21 (ventuno) del mese di maggio alle ore 9,05, nella sede 

del Comune di Vado Ligure, presso l’Ufficio Gare, sito al piano terra; 

 

Si redige il presente verbale a conclusione dell’indagine di mercato, svolta per la selezione degli 

operatori da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento degli interventi di consolidamento 

della viabilità di accesso alla discarica in Località Boscaccio nel Comune di Vado Ligure - C.I.G.: 

8725746962; 

 

La procedura di gara viene esperita attraverso la Piattaforma di e-procurement Portale 

Appalti&Contratti (successivamente Portale Appalti&Contratti) utilizzata dal Comune di Vado 

Ligure e disponibile all'indirizzo web https://appalti.comune.vado-ligure.sv.it/PortaleAppalti; 

 

L’avviso dell’indagine di mercato è stato approvato con Determinazione C.u.c. n. 10 del 28.04.2021 

ed è stato pubblicato sul Portale Appalti&Contratti dal 28.04.2021 al giorno 12.05.2021 ore 13,00 - 

termine fissato per la presentazione delle manifestazioni d’interesse. 

 

Presenti: 

- il Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca, Responsabile - IV Settore Tecnico Lavori 

Pubblici e Servizi Tecnologici del Comune di Vado Ligure, in qualità di Presidente della seduta 

odierna; 

- la Sig.ra Manuela Ravazza, Istruttore Amministrativo del Servizio Affari Generali – Settore I 

Amministrativo - del Comune di Vado Ligure, in qualità di testimone; 

- la Sig.ra Marilena Giaccardi, Istruttore Amministrativo del Servizio Affari Generali – Settore I 

Amministrativo - del Comune di Vado Ligure, in qualità di testimone e segretario verbalizzante; 

 

Dato atto che: 

- il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è scaduto alle ore 13:00 del giorno 

12.05.2021; 

- entro il termine sono pervenute n. 112 (centododici) manifestazioni di interesse nell’Area 

“Ricezione domande e offerte” del Portale Appalti&Contratti; 

 

Il Portale Appalti&Contratti attribuisce alle manifestazioni di arrivo pervenute la numerazione 

progressiva da 1 a 112 in base al protocollo dell’Ente (data di arrivo e numero): 
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N. 
PROTOCOLLO E 

DATA DI ARRIVO 
RAGIONE SOCIALE C.F. / P.I. 

1 9032 - 29.04.2021 Impresa Mondo S.r.l. 00608450052 

2 9040 - 29.04.2021 Esse.ci. S.r.l. 04753790015 

3 9059 - 29.04.2021 Godino Scavi S.r.l. 08368500016 

4 9128 - 29.04.2021 Giuggia Costruzioni S.r.l. 03629600044 

5 9239 – 30.04.2021 Algieri Francesco S.r.l.u. 03657300780 

6 9241 – 30.04.2021 Costruzioni Generali Nicchio 

S.r.l. 

03317320616 

7 9295 – 03.05.2021 S.A.L.I.N. Costruzioni S.r.l. 02605961214 

8 9315 - 03.05.2021 Per.fora Drill S.r.l. 03660880042 

9 9346 - 03.05.2021 Vinai Renato S.r.l. 01464270097 

10 9347 - 03.05.2021 Ecogrid S.r.l. 01301870091 

11 9362 - 04.05.2021 Morani S.r.l. 00601130354 

12 9363 - 04.05.2021 PMP Costruzioni S.r.l. 02550740027 

13 9364 - 04.05.2021 Trivellazioni Cupo S.r.l. 05362940651 

14 9370 - 04.05.2021 Impresa Cogeca S.r.l. 01299550093 

15 9371 - 04.05.2021 Nemo S.r.l. 01966190066 

16 9372 - 04.05.2021 Tecnopali Apuana S.r.l. 00610340457 

17 9376 - 04.05.2021 Geo Tecna S.r.l. 01425870092 

18 9389 - 04.05.2021 Vanin S.r.l. 03716150267 

19 9393 - 04.05.2021 Icostra S.r.l. 03498580103 

20 9400 - 04.05.2021 Acquistapace Daniele & C. S.r.l. 00642610141 

21 9409 - 04.05.2021 Giordano Costruzioni S.r.l. 02885440046 

22 9416 - 04.05.2021 Tecnopal S.r.l. 01957150046 

23 9431 - 04.05.2021 Cogefri Infrastrutture S.r.l. 01332730298 

24 9434 - 04.05.2021 Edilcom S.r.l. 00909260226 

25 9449 - 04.05.2021 Ferretti S.r.l. 01838640991 

26 9450 - 04.05.2021 Costruzioni Edil Lampo S.r.l. 00827280140 

27 9456 - 04.05.2021 Coinge S.n.c. 03283540049 

28 9460 - 04.05.2021 Consorzio Artigiani Romagnolo 

Soc. Coop. 

01685300400 

29 9464 - 04.05.2021 Sibar S.r.l. 00296160609 

30 9517 - 05.05.2021 Soiltec Genova S.r.l. 03623640103 

31 9535 - 05.05.2021 Gamma Geoservizi S.r.l. 01368720536 

32 9555 - 05.05.2021 Lancellotta Raffaele e C. S.n.c. 00292430949 

33 9571 – 05.05.2021 Green Walls Costruzioni S.r.l. 02583110248 

34 9572 – 05.05.2021 F.lli Mariani S.r.l. 01244980585/00976331009 

35 9573 – 05.05.2021 R.t.i. da costituire tra I.C.F.A. 

S.r.l. (mandataria) e F.lli 

Garofalo S.r.l.(mandante) 

07916150019 

00861980092 

36 9574 – 05.05.2021 Sabina Conglomerati S.r.l. 00555050574 

37 9583 - 06.05.2021 Ecoedile S.r.l. 01091130094 

38 9584 - 06.05.2021 Rossello Costruzioni S.r.l. 03118020043 

39 9602 - 06.05.2021 Antonini S.r.l. 02168670541 

40 9610 - 06.05.2021 Terra.con. S.r.l. 09093770015 

41 9612 - 06.05.2021 Preve Costruzioni S.p.a. 00185120045 
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N. 
PROTOCOLLO E 

DATA DI ARRIVO 
RAGIONE SOCIALE C.F. / P.I. 

42 9614 - 06.05.2021 Ma.Ri. S.r.l. 01705390225 

43 9619 - 06.05.2021 Grasso Costruzioni Generali S.r.l. 01628680850 

44 9643 - 06.05.2021 Servizi e Costruzioni S.r.l. 01174970093 

45 9647 - 06.05.2021 Eredi Galasso Vincenzo S.a.s. 01414790764 

46 9652 - 06.05.2021 Consorzio Stabile Pentagono 

S.c.a.r.l. 

01964900763 

47 9674 - 06.05.2021 Italbeton S.r.l. 01589120235/01027900222 

48 9677 - 06.05.2021 Co.s.p.e.f. S.r.l. a s.u. 01846550992 

49 9681 - 06.05.2021 Balaclava S.r.l. 02293950040 

50 9683 - 06.05.2021 S.A.I.S.E.F. S.p.a. 00180940041 

51 9689 - 06.05.2021 A.Z. S.r.l. 01118610094 

52 9722 - 07.05.2021 Ediltecnica S.r.l. 00571410455 

53 9723 - 07.05.2021 R.t.i. da costituire tra Fondazioni 

Speciali TSG unipersonale 

(mandataria) e EdilAccinelli S.r.l. 

(mandante) 

01830850093 

01607150099 

54 9728 - 07.05.2021 Geobau S.r.l. 01350570212 

55 9731 - 07.05.2021 Co.Ve.Ma. S.r.l. 03428670362 

56 9732 - 07.05.2021 Costruzioni Cerri S.r.l. 00657410148 

57 9749 - 07.05.2021 Suprema Appalti S.r.l. 03095530832 

58 9753 - 07.05.2021 C.O.A.F. Soc. Coop. 00192480457 

59 9771 - 07.05.2021 La Torre Luciano S.a.s. 01906940760 

60 9774 - 07.05.2021 F.lli Vinciguerra Perforazioni 

S.r.l. 

02411190610 

61 9775 - 07.05.2021 Consorzio Ciro Menotti S.C.p.A. 00966060378 

62 9776 - 07.05.2021 Belingheri Cristoforo S.r.l. 01633080161 

63 9780 - 08.05.2021 Sacis Costruzioni S.r.l. 01163070863 

64 9790 – 10.05.2021 CO.MA.C. S.r.l. 02150110241 

65 9811 – 10.05.2021 Gallo Valter & C. S.n.c. 00796710044 

66 9814 – 10.05.2021 M3D Costruzioni Speciali S.r.l. 01293970990 

67 9816 – 10.05.2021 Ge.La.Mo. S.r.l. 01894740040 

68 9823 – 10.05.2021 Arienti S.r.l. 02222960045 

69 9847 – 10.05.2021 Cementbit S.r.l. 01229510464 

70 9880 – 10.05.2021 Geo Alpi Italiana S.r.l. 00734440258 

71 9881 – 10.05.2021 T.M.G. Scavi S.r.l. 00620670141 

72 9884 – 10.05.2021 Edilvalle S.r.l. 02637360609 

73 9885 – 10.05.2021 Cafissi Alvaro S.r.l. 02287830976 

74 9887 – 10.05.2021 Campania Sonda S.r.l. 01755510656 

75 9888 – 10.05.2021 E.s.o. Strade S.r.l. 02857180109 

76 9889 – 10.05.2021 Fea S.r.l. 02764870362 

77 9909 – 11.05.2021 Giustiniana S.r.l. 83000310066/00526930060 

78 9912 – 11.05.2021 Lusardi S.r.l. 01593100348 

79 9932 – 11.05.2021 Consorzio Con.Co.s. 04001290404 

80 9933 – 11.05.2021 C.O.I.R. Consorzio Imprese 

Romagnole 

01615190400 

81 9934 – 11.05.2021 An.co S.r.l. 01432000857 
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N. 
PROTOCOLLO E 

DATA DI ARRIVO 
RAGIONE SOCIALE C.F. / P.I. 

82 9935 – 11.05.2021 C.M.G. Società Costruzioni 

Generali S.r.l. 

01233590775 

83 9950 – 11.05.2021 Eredi Marotta S.a.s. 01472590858 

84 9951 – 11.05.2021 Campra Rocciatori S.n.c. 03535700045 

85 9956 – 11.05.2021 Ciasullo Costruzioni S.r.l. 02540020647 

86 9961 – 11.05.2021 Effeci Costruzioni S.r.l. 02021440801 

87 10003 - 11.05.2021 Icose S.p.a. 00189620099/02158740049 

88 10007 - 11.05.2021 Emmebi Consolidamenti S.r.l. 01486820994 

89 10009 - 11.05.2021 CAM Perforazioni S.r.l. 01511320432 

90 10016 - 11.05.2021 Demetra Lavori S.r.l. 01838830857 

91 10021 - 11.05.2021 Brenelli Costruzioni S.r.l. 01035830932 

92 10022 - 11.05.2021 Injectosond Italia S.r.l. 01366160420/03530780109 

93 10023 - 11.05.2021 Impresa Edile “Alessio” di 

Torcigliani Alessio 

01569730466 

94 10024 – 11.05.2021 F.lli Barresi Costruzioni S.r.l. 01529240838 

95 10025 – 11.05.2021 Scarlatta Umberto S.a.s. 00217910025 

96 10028 – 11.05.2021 Costruire S.r.l. 01904540463 

97 10029 – 11.05.2021 Tecnogen S.r.l. 01939270854 

98 10030 – 11.05.2021 Serrao S.r.l. 01633280050 

99 10048 – 12.05.2021 Impresa Edile Mainetto 

Bartolomeo S.n.c. 

00737220095 

100 10051 - 12.05.2021 C.G.X. Costruzioni Xodo S.r.l. 00569180292 

101 10052 – 12.05.2021 Madonna Costruzioni S.r.l. 04876840655 

102 10058 – 12.05.2021 Co.Ant. S.r.l. 01620800852 

103 10061 – 12.05.2021 Costruzioni S.r.l. 05371880658 

104 10062 – 12.05.2021 Geo-Edil S.r.l. 01200850053 

105 10065 – 12.05.2021 3R Costruzioni S.r.l. 01652610641 

106 10084 – 12.05.2021 Siracusa Salvatore 03042440796 

107 10090 – 12.05.2021 S.A.M. S.p.a. 00166530048 

108 10091 – 12.05.2021 Progresso Group S.r.l. 02677140846 

109 10092 – 12.05.2021 Centro Legno Ambiente Soc. 

Coop. a.f. 

00522050467 

110 10093 – 12.05.2021 R.t.i da costituire tra Perico 

Renato S.r.l. Costruzioni Edili 

(mandataria) e Impresa SM 

S.r.l.(mandante) 

01630810164 

04324010166 

111 10100 – 12.05.2021 Impresa Cavallo S.r.l. 00589150010 

112 10104 – 12.05.2021 Ve.I.Co.Pal. S.r.l. 01760800340 

 

A seguito delle verifiche effettuate, in relazione a quanto richiesto nel sopraccitato avviso di 

indagine di mercato, le n. 112 manifestazioni d’interesse risultano conformi e vengono ammesse 

alla fase successiva del sorteggio. 

 

Si procede al sorteggio di n. 20 operatori economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto, 

inserendo in un contenitore di n. 112 singole tessere, numerate progressivamente da 1 a 112.  
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Il Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca, Responsabile - IV Settore Tecnico Lavori 

Pubblici e Servizi Tecnologici del Comune di Vado Ligure, in qualità di Presidente della seduta 

odierna, procede al sorteggio di n. 20 (venti) tessere e a darne lettura. 

 

Il numero sorteggiato corrisponde al numero attribuito dal Portale Appalti&Contratti (numerazione 

progressiva da 1 a 112 in base al protocollo dell’Ente (data di arrivo e numero): 

 
Numeri 

sorteggiati 
12 81 16 41 77 27 30 100 15 88 66 25 40 87 60 36 95 22 4 38 

 

Numeri 

sorteggiati 

OPERATORI SORTEGGIATI 

RAGIONE SOCIALE 
C.F. / P.I. 

12 PMP Costruzioni S.r.l. 02550740027 

81 An.co S.r.l. 01432000857 

16 Tecnopali Apuana S.r.l. 00610340457 

41 Preve Costruzioni S.p.a. 00185120045 

77 Giustiniana S.r.l. 83000310066/00526930060 

27 Coinge S.n.c. 03283540049 

30 Soiltec Genova S.r.l. 03623640103 

100 C.G.X. Costruzioni Xodo S.r.l. 00569180292 

15 Nemo S.r.l. 01966190066 

88 Emmebi Consolidamenti S.r.l. 01486820994 

66 M3D Costruzioni Speciali S.r.l. 01293970990 

25 Ferretti S.r.l. 01838640991 

40 Terra.con. S.r.l. 09093770015 

87 Icose S.p.a. 00189620099/02158740049 

60 F.lli Vinciguerra Perforazioni S.r.l. 02411190610 

36 Sabina Conglomerati S.r.l. 00555050574 

95 Scarlatta Umberto S.a.s. 00217910025 

22 Tecnopal S.r.l. 01957150046 

4 Giuggia Costruzioni S.r.l. 03629600044 

38 Rossello Costruzioni S.r.l. 03118020043 

 

Le tessere sorteggiate vengono siglate dal Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca e dai 

testi; 

 

Si procede, di seguito, alla verifica delle restanti tessere i cui numeri corrispondono agli operatori 

economici non sorteggiati. 

 

I seguenti operatori economici sorteggiati, in ordine crescente di numero attribuito dal Portale 

Appalti, costituiscono i soggetti da invitare alla procedura in oggetto: 

 
N. 

Numeri 

sorteggiati 

OPERATORI DA INVITARE 

RAGIONE SOCIALE 
C.F. / P.I. 

1 4 Giuggia Costruzioni S.r.l. 03629600044 

2 12 PMP Costruzioni S.r.l. 02550740027 

3 15 Nemo S.r.l. 01966190066 

4 16 Tecnopali Apuana S.r.l. 00610340457 
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N. 
Numeri 

sorteggiati 

OPERATORI DA INVITARE 

RAGIONE SOCIALE 
C.F. / P.I. 

5 22 Tecnopal S.r.l. 01957150046 

6 25 Ferretti S.r.l. 01838640991 

7 27 Coinge S.n.c. 03283540049 

8 30 Soiltec Genova S.r.l. 03623640103 

9 36 Sabina Conglomerati S.r.l. 00555050574 

10 38 Rossello Costruzioni S.r.l. 03118020043 

11 40 Terra.con. S.r.l. 09093770015 

12 41 Preve Costruzioni S.p.a. 00185120045 

13 60 F.lli Vinciguerra Perforazioni S.r.l. 02411190610 

14 66 M3D Costruzioni Speciali S.r.l. 01293970990 

15 77 Giustiniana S.r.l. 83000310066/00526930060 

16 81 An.co S.r.l. 01432000857 

17 87 Icose S.p.a. 00189620099/02158740049 

18 88 Emmebi Consolidamenti S.r.l. 01486820994 

19 95 Scarlatta Umberto S.a.s. 00217910025 

20 100 C.G.X. Costruzioni Xodo S.r.l. 00569180292 

 

Il presente verbale è conservato in atti e la sua consultazione è differita fino alla data di scadenza di 

presentazione delle offerte. 

Alle ore 09,30 del 21.05.2021, si conclude la fase di indagine di mercato con l’individuazione 

dell’elenco operatori economici da invitare alla procedura in oggetto. 

Gli atti di gara sono rimessi al Responsabile della C.U.C. per i successivi adempimenti. 

 

La seduta è chiusa alle ore 09,35. 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale in n. 1 originale che, previa lettura e conferma, viene 

chiuso e sottoscritto come segue. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Responsabile del IV Settore Tecnico Lavori Pubblici 

e Servizi Tecnologici 

f.to Arch. Felice Rocca 

 

 

I TESTIMONI: 

 

Sig.ra Manuela Ravazza f.to 

 

 

Sig.ra Marilena Giaccardi f.to (segretario verbalizzante) 

 

 


